РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2015 г. № 18

с.Краснинское

О внесении изменений в Постановление администрации

Пушкинского сельского поселения от 15.02.2013 г. № 18

«Об автомобильных дорогах Пушкинского сельского поселения»

    В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», после проведения паспортизации автомобильных дорог
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Пушкинского сельского поселения от 24.02.2013 г. № 18 «Об автомобильных дорогах Пушкинского сельского поселения», согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на сайте в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы Пушкинского сельского поселения                                               З.Г.Свиридова

                                                                                            Приложение № 1

                                                                                            к Постановлению

                                                                                            №18 от 24.02.2015 г.

                                           ПЕРЕЧЕНЬ

   автомобильных дорог (улиц) общего пользования в границах

                                    населенных пунктов

                        Пушкинского сельского поселения

	№п/п
	Место положение объекта
	Наименование объекта
	Протяженность (м)
	Тип покрытия

	1
	Краснинское

	1.1

	ул. Совхозная
	2432
	асфальт

	1.2

	ул. Заречная
	926
	асфальт

	1.3

	ул.Украинская
	1063
	асфальт

	1.4

	ул. Октябрьская
	700
	асфальт

	1.5

	ул.Кирпичная
	620
	асфальт

	1.6

	ул.Спортивная
	526
	асфальт

	1.7

	ул.Центральная
	930
	асфальт

	1.8

	ул. Советская
	770
	асфальт

	1.9

	ул.Садовая
	274
	асфальт

	1.10

	ул. Буровая
	500
	асфальт

	1.11

	ул. Новая
	1905
	с  покрытием

	1.12

	Ул. Лесная
	697
	грунтовая

	1.13

	Ул. Заводская
	883
	грунтовая

	1.14

	Ул.Зеленая
	443
	грунтовая

	1.15

	Ул. Молодежная
	408
	с покрытием

	1.16

	Ул. Степная
	500
	асфальт

	ИТОГО: 13577

	2
	д.Каменка

	2.1

	ул.Федирко
	2701
	асфальт

	2.2

	пер. Федирко
	455
	асфальт

	2.3

	ул. Специалистов
	643
	асфальт

	2.4

	ул.Октябрьская
	860
	асфальт

	2.5

	ул. Зеленая
	770
	асфальт

	2.6

	Ул. Набережная
	1066
	грунтовая

	ИТОГО: 6495

	3
	п.Иваново-Родионовский

	3.1

	ул. Зеленая, Сибирская
	2933
	асфальт

	ИТОГО: 2933

	4
	д.Пушкино

	4.1

	Лесная
	952
	грунтовая

	4.2

	Школьная
	1717
	грунтовая

	4.3

	Молодежная
	867

	ИТОГО: 3536

	5
	д.Пархаевка

	5.1

	Школьная
	530
	грунтовая

	5.2

	Озерная
	495
	грунтовая

	5.3

	Луговая
	2106
	грунтовая

	5.4

	Новая
	1521
	грунтовая

	ИТОГО: 4652

ВСЕГО:   31193 м.